

PROTOKÓŁ Nr XLII/13

Z posiedzenia sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 29 sierpnia 2013 roku w budynku Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej Górnej.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Marek Opaliński. W sesji udział wzięło 19 radnych, co potwierdza załączona lista obecności oraz zaproszeni goście. Porządek posiedzenia został przyjęty głosami za-18 i przedstawia się on następująco:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.
3. Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2013/2014.
4. Funkcjonowanie oświaty w nowym roku szkolnym 2013/2014 w MiG Kolbuszowa.
5. Informacja z wykonania budżetu Gminy Kolbuszowa za I półrocze 2013 roku.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2013 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Powiatu Kolbuszowskiego w roku 2013.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ul. Ks. L. Ruczki.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa położonej w Widelce.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widelce.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie lokalu użytkowego oraz sprzedaży bez przetargu nieruchomości gruntowych własności MiG Kolbuszowa położonych w Widelce.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa w Widelce.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa położonej w Weryni.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego.
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy J. Rządckiego.
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w Weryni stanowiącej własność MiG Kolbuszowa.
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w Weryni stanowiącej własność MiG Kolbuszowa.
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Św. Brata Alberta.
20. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski
21. Interpelacje i wolne wnioski.

Ad.1

Protokół z poprzedniej sesji rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu radnych . W przypadku braku zastrzeżeń co do treści, protokół należy uznać za przyjęty.

Ad.2

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wykaz Zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany radnym wraz z materiałem na dzisiejsza sesję. Pytania odnośnie tego tematu należy składać w trakcie

interpelacji i wolnych wniosków. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu

Ad.3

Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego omówił P. Stanisław Długosz wiceprzewodniczący Komisji Oświaty. Informacja ta stanowi pisemny załącznik do niniejszego protokołu (protokół z posiedzenia wyjazdowego komisji).

Ad.4

Funkcjonowanie oświaty w nowym roku szkolnym 2013/2014 w MiG Kolbuszowa złożył P.I. Kogut – Inspektor Oświaty. Szczegółowa informacja stanowi pisemny załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Informację z wykonania budżetu Gminy Kolbuszowa za I półrocze 2013 roku przedstawił Skarbnik P. Stanisław Zuber. Informacja stanowi załącznik.

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gm. Kolbuszowa na 2013 rok omówił Skarbnik P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakłada: zwiększenie dochodów MiG Kolbuszowa o kwotę 95 070 zł, zwiększenie wydatków MiG Kolbuszowa o kwotę 344 774 zł, zmniejszenie wydatków MiG Kolbuszowa o kwotę 249 704 zł. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/464/13** w powyższej sprawie (za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Powiatu Kolbuszowskiego w roku 2013 PRZEDSTAWIŁ Skarbnik P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakłada udzielenie pomocy finansowej w kwocie 2 000 zł na zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolbuszowej. Rada Miejska w

Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/465/13** w powyższej sprawie (za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ul. Ks. L. Ruczki przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na nabycie na rzecz gm. Kolbuszowa prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej ozn. nr ew. działki 1546/43 o pow. 0.1579 ha stanowiącej plac dworcowy od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie z przeznaczeniem na obsługę komunikacji autobusowej. Wyjaśnił, że PKP wystąpiły z propozycją nieodpłatnego przejęcia przez gm. Kolbuszowa działki nr 1546/49 o pow. 1,0028 ha stanowiącej ul. Fabryczną w Kolbuszowej, która do tej pory pozostaje w użytkowaniu wieczystym PKP. Nieodpłatne przekazanie powyższej działki będzie możliwe z chwilą odpłatnego nabycia przez gm. Kolbuszowa działki 1546/43 stanowiąca plac dworcowy w Kolbuszowej. Głosami za- 15, przeciw- 0, wstrzymujących się- 1, Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła **Uchwałę Nr XLII/466/13** w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ul. Ks. L. Ruczki.

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa położonej w Widelce przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej własności gm. Kolbuszowa położonej w Widelce składającej się z działki nr 4058/1 o pow. 117 m² na nieruchomość stanowiącą własność P. Dragan Genowefy składającej się z działki nr 1330/7 o pow. 193 m² położonej w Widelce. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/467/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widelce przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na nabycie do zasobów gm. Kolbuszowa od P. Genowefy Dragan nieruchomości niezabudowanej położonej w Widelce nr działki 1330/4 o pow. 0.0491 ha z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/468/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad.11

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie lokalu użytkowego oraz sprzedaży bez przetargu nieruchomości gruntowych własności MiG Kolbuszowa położonych w Widelce omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na przekazanie na własność na rzecz „Poczta Polska SA” z siedzibą w Warszawie lokalu użytkowego nr 1 o pow. 179,08 m² znajdującego się w budynku wielofunkcyjnym w Widelce, stanowiącego własność gm. Kolbuszowa oraz udziału 17908/38511 części we współwłasności w częściach wspólnych w tym budynku. Projekt zakłada też wyrażenie zgody na sprzedaż bez przetargu na rzecz „Poczta Polska SA” z siedzibą w Warszawie 17908/38511 części działek oznaczonych nr 3019/2, 3019/4, 3300/31 o łącznej pow. 0.11 ha położonych w Widelce. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/469/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 12

Kierownik P. Tadeusz Serafin omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa w Widelce. Projekt dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bez przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widelce stanowiącej własność gm. Kolbuszowa nr działki 3300/64 o pow. 0.0164 ha na poprawienie warunków

zagospodarowania działki nr 3018 własności P. K. Reguła. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/470/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 13

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności MiG Kolbuszowa położonej w Weryni omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Weryni, stanowiącej własność gm. Kolbuszowa, nr działki 918 o pow. 0.05 ha. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/471/13** w powyższej sprawie (za- 15, przeciw- 0, wstrzymujących się- 1).

Ad. 14

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Miasta i Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż bez przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego, stanowiącej własność Miasta i Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew.1189/20 o pow. 0.0033 ha, objętej KW TB1K/00021321/2 na poprawienie warunków zagospodarowania działki 1189/14 stanowiącej własność Adama Tenerowicz zam. Kolbuszowa. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XLII/472/13** w powyższej sprawie.

Ad. 15

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Miasta i Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego,

stanowiącej własność Miasta i Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew.1189/25 o pow. 0.0312 ha, objętej KW TB1K/00021321/2 w udziale po ¼ część na rzecz Państwa Ewy Adranowicz, Łukasza Futyma, Sylwestra Kopec i Urszuli Sienkiewicz Kopec, Adama i Małgorzaty Tenerowicz właścicieli lokali mieszkalnych budynku położonego w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego 78. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XLII/473/13** w powyższej sprawie.

Ad. 16

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Miasta i Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Józefa Rządckiego przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż bez przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ulicy Józefa Rządckiego, stanowiącej własność Miasta i Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. 1928/13 o pow. 0.0008 ha, objętej KW TB1K/00005940/9 na poprawienie warunków zagospodarowania działki 1979, objętej KW 10552 stanowiącej własność Jolanty Dzimiera - Darte zam. Kolbuszowa. Głosami za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła **Uchwałę Nr XLII/474/13** w przedmiotowej sprawie.

Ad. 17

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w Weryni stanowiącej własność Miasta i Gminy Kolbuszowa omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne ustalenie prawa służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowych właścicieli działki 1025/1 położonej w Weryni szlakiem drożnym o szerokości do 5 m przez działkę oznaczoną nr ew. 816/16 położoną w Weryni, stanowiącą własność Miasta i Gminy Kolbuszowa, objętą KW TB1K/00029162/5. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr XLII/475/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 18

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w Weryni stanowiącej własność Miasta i Gminy Kolbuszowa przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne ustalenie prawa służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowych właścicieli działki 919/1 położonej w Weryni szlakiem drożnym o szerokości do 5 m przez działki oznaczone nr ew. 820, 821/26 położone w Weryni, stanowiące własność Miasta i Gminy Kolbuszowa, objęte KW TB1K/00029162/5. Rada Miejska w Kolbuszowej w wyniku głosowania podjęła **Uchwałę Nr XLII/476/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 19

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Św. Brata Alberta przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym niezabudowane nieruchomości gruntowe położone w Kolbuszowej, stanowiące własność Gminy Kolbuszowa, oznaczone nr ew. działki 2394 o pow. 1,3765 ha i 2395 o pow. 1,3051 ha, objętych KW TB1K/00002360/8. Rada Miejska w Kolbuszowej w wyniku głosowania podjęła **Uchwałę Nr XLII/477/13** w powyższej sprawie (za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad. 20

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone na poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

Ad. 21

Zapytania i wolne wnioski złożyli:

Radny P. Michał Karkut zapytał o ocenę realizacji nowej ustawy śmieciowej, zapytał również o wnioski z ostatniego posiedzenia komisji finansów w sprawie systemu wywozu odpadów z gm. Kolbuszowa oraz czy gmina Kolbuszowa nałożyła karę na firmę ASA w związku z niewywiązaniem się z warunków umowy.

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 2 P. Krzysztof Wójcicki poruszył temat wystawiania pojemników i worków na śmieci w dniu wywozu. Przewodniczący zaznaczył, że wystawione worki wyglądają nieestetycznie i czy byłaby możliwość aby firma odbierająca śmieci mogła zabrać kosz i worki z posesji. Przewodniczący zapytał również o termin uruchomienia krytej pływalni w Kolbuszowej oraz oddziałów zelówkowych w szkołach.

Sołtys Porąb Kup. P. Stanisław Miazga poruszył temat podziału środków dla sołectw, zwrócił się z apelem, aby w posiedzeniu Komisji Mandatowej, która będzie obradowała na ten temat wzięli udział również sołtysi.

Radny P. Bronisław Wiktor zwrócił się z wnioskiem o wycięcie samosiejek, które zarastają na przejazdach i całej linii kolejowej w Kolbuszowej Górnej.

Radny P. Jan Stobierski zapytał o środki na wykonanie dróg dojazdowych do pól w Świerczowie.

Radny P. Andrzej Skowroński zwrócił się z wnioskiem o uruchomienie dodatkowego wywozu śmieci z ulic tarnobrzeskiej i Mieleckiej (tak aby były dwa wywozy w miesiącu).

Radny P. Józef Rybicki zwrócił uwagę, że firma Asa nie wywiązuje się z uzgodnień z posiedzenia Komisji Finansów, na które zapewniono, że z terenu osiedli wielorodzinnych wywóz śmieci będzie częstszy.

Przewodniczący Rady Miejskiej P. Marek Opaliński powiedział, że podczas ostatniego wywozu firma ASA miała odbierać śmieci od godz. 14:00, a zebrała je znacznie wcześniej.

Odpowiedzi na złożone zapytania udzielił Burmistrz P. Jan Zuba.

Sesję zakończono o godz. 16:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziły:

Elżbieta Koczoń- Macheta

Justyna Mucha

